
I samlingen på Hamar i midten av au-
gust var spissen innbytter i to kamper
mot Sverige og scoret ett mål. Hun viste
seg fram på en så positiv måte at hun
ble premiert med et nytt uttak – til EM-
kvalifisering i England i slutten av sep-
tember. 

– Jeg visste jeg var en kandidat, så
det var veldig gøy å få bekreftelsen. Men
jeg hadde ikke tenkt så mye på det. Det
var egentlig en bonus at jeg ble tatt ut
på landslaget igjen, sier jenta fra Leang-
kollen. 

Samlingen i Manchester arrangeres
fra 17–25. september og J19-landslaget
skal møte Slovakia, Hviterussland og
naturligvis vertsnasjonen England.

15 minutter i rampelyset
Da Asker var i Toppserien hadde laget
en stall som nesten utelukkende bestod
av spillere som hadde erfaring fra ett
eller annet landslag. Andrea Haugstøyl
har nå startet en ny epoke i AFK med
sitt landslagsuttak. Hun fikk spille i 15
minutter i sin aller første kamp i den
norske landslagsdrakta, da Norge vant
2–0 mot Sverige på Fart sin bane uten-
for Hamar.

– Det var veldig gøy og deilig å bli
ferdig med den første kampen. Jeg
hadde en del nerver, innrømmet 18-
åringen etter kampen.

Men det var ikke spesielt merkbart
ute på banen. Asker-spissen bet godt fra
seg den tiden hun fikk som spiss i J19-
landslagets 4-3-3-system. 

– Det var et veldig positivt innhopp.
Hun viste at hun var flink til å bevege
seg, lett i steget og en spiller med gode
ferdigheter. Det har hun også vist på
alle treningene under samlingen, sa
landslagssjef Jarl Torske.

Trene med gutter
Hennes første mål kom i kampen etter,
mot samme lag. Hun ble spilt igjennom,
kom alene med keeper og scoret via stol-
pen. Torske tror Andrea kan fortsette å
spille i 2. divisjon, men kanskje bør vur-

dere å trene med guttelagene i Asker
Fotball Herrer.

– Andrea har svart til forventning-
ene, men vi ser gjerne at hun blir enda
litt tøffere. Siden hun spiller i 2. divi-
sjon, kan hun for eksempel trene litt
mer med gutter for å få litt mer muskler
ute på banen, sier Torske.

Det trenger ikke å stoppe med An-
drea Haugstøyl, for Asker FK er i ferd
med å produsere flere spillere til alders-
bestemte landslag.

– En spiller som Elida Døving kan
nærme seg landslagsspill dersom vi
rendyrker henne som høyreback. Hanna
Rolfsen kan også være en landslagskan-
didat. Vi har også flere. Felles for alle er
at de må stabilisere seg på et høyere
nivå, få orden på skader og sykdom, og
vise gjennom innsats at de virkelig vil
dette, sier Asker-trener Bjørn Rudsta-
den.

Mer enn talent
De som vil spille med norsk flagg på
brystet må ikke bare ha talent, men må
ville det og vise at de vil det gjennom
handling. 

– De må prioritere fotball foran mye
annet. De må ville litt mer enn andre
spillere. Men hvis de bestemmer seg for
det, er ikke veien så lang til landslags-
plass for flere av spillerne våre, sier
han. Haugstøyl er nettopp en slik spil-
ler, og Asker-treneren mener selv det
var på tide at Askers suverene toppsco-
rer fikk sjansen. 

– Dette har hun virkelig fortjent. Vi

er mange som har gått og ventet på at
hun skulle få sjansen. Og den viser det
seg at hun har tatt vare på, smiler Rud-
staden. 
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Første landslagsspiller i ”Nye Asker FK”

A S K E R  F O T B A L L  K V I N N E R

I august ble Andrea Haugstøyl
tatt ut på det norske J19-lands-
laget, og ble dermed den første
spilleren som representerer
Norge fra Asker Fotball Kvinner
etter at Stabæk overtok topp-
serielisensen. 

Andrea Haugstøyl er tatt ut på J19-landslaget.

Webansvarlig
Vår webansvarlig har flyttet til Vest-
landet, og vi trenger en ildsjel som
kan ta seg av oppdateringen av hjem-
mesidene våre. 

Som webansvarlig for Asker Fot-
ball Kvinner har du det overordnede
ansvaret for å oppdatere www.
askerfk.no med små og store nyheter
fra en av Norges mest tradisjonsrike
kvinnefotballklubber. Du blir også
involvert i arbeidet med å profilere
våre sponsorer.

Som alle andre posisjoner i klub-
ben er det en dugnadsstilling som vi
dessverre ikke kan gi noen annen
kompensasjon for enn et trivelig og
entusiastisk miljø med mange men-
nesker som jobber mot samme mål. 

Websiden til Asker FK er kjent for
sitt levende innhold og høye kvalitet
og er et viktig ledd i klubbens interne
og eksterne markedsføring. 

Ta kontakt med webansvarlig Pe-
ter Tubaas (peter.tubaas@fortuna-
media.no – 9170 55 31) eller styrefor-
mann Tor Dølvik tordolv@online. no
– 91 34 28 94) for mer informasjon.
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